平成 25 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名  株式会社メディビックグループ

代表者名  代表取締役社長 喜多見 浩次

（コード番号 2369：東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理本部長 三坂 大作

（Tel: 03-3222-0132）

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成25年12月期第1四半期期間（平成25年1月1日～平成25年3月31日）において、特別損失

が発生することになりましたので、その概要を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社は、当社取引先より当社関係人に関わる調査報告の要望を受け、第三者による調査委員会を

立ち上げ、指摘事項に関する調査を実施し、平成25年3月15日付にて報告書の提出をいただきました。

本件調査に関わる弁護士費用およびその他費用として総額10,000,000円を、平成25年12月期第1

四半期期間（平成25年1月1日～平成25年3月31日）において、特別損失（特別調査費）に計上するこ

とにいたしましたので、ご報告いたします。

２．業績への影響

平成25年2月13日に公表いたしました平成25年12月期連結業績予想に与える影響はございません

ので、業績予想の変更はありません。

以 上